CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

----- *** -----
THƯ ỨNG CỬ THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU PETROLIMEX
Kính gửi:  Ban tổ chức ĐHĐCĐ thường niên năm 2018
 Công ty cổ phần xuất nhập khẩu Petrolimex
Tôi tên là :

Đang sở hữu/được ủy quyền đại diện: ……………………………….…… cổ phiếu, chiếm ………..… % trên tổng số 14.210.225 cổ phiếu có quyền biểu quyết mà quý công ty phát hành (không bao gồm 989.120 cổ phiếu quỹ).
Xét đã thoả mãn các điều kiện được qui định của pháp luật hiện hành và Điệu lệ của công ty, tôi làm thư này đề nghị được tham gia ứng cử thành viên Hội đồng quản trị Công ty cổ phần xuất nhập khẩu Petrolimex nhiệm kỳ 2014 - 2019.
Các hồ sơ được đính kèm thư này bao gồm:
· Sơ yếu lý lịch có dán ảnh;
· Bản sao CMND;
· Các giấy ủy quyền (nếu ứng cử viên được nhóm cổ đông ủy quyền ứng cử).

Tôi cam kết đã và sẽ tuân thủ nghiêm chỉnh các qui định hiện hành của pháp luật và Điều lệ của công ty cổ phần xuất nhập khẩu Petrolimex.
Trân trọng,

Làm tại ………….…….. ngày …… tháng ....... năm 2018

Ứng cử viên

  (Ký và ghi rõ họ tên)